
Ufficio 

Coordinamento

Firenze ANCI Toscana

PROVINCIA SEDE STATO ATTIVITA' INDIRIZZO MAIL

FIRENZE Lastra a Signa Attiva Piazza del Comune 17  - 50055 - Lastra a Signa (FI) lastraasigna@botteghedellasalute.toscana.it

GROSSETO Isola del Giglio Attiva Via Provinciale Porto 27 - 58012 - Giglio Porto (GR) giglioisola@botteghedellasalute.toscana.it

Montieri Attiva Via Torquato Tasso 21 località Boccheggiano - 58026

Montieri (GR)

Semproniano Attiva Via Roma 35/39 - 58055 - Semproniano (GR) semproniano@botteghedellasalute.toscana.it

LIVORNO Bibbona Attiva Piazza Cristoforo Colombo 1 - Via della Camminata fraz.

La California -(LI)

bibbona@botteghedellasalute.toscana.it

Bottega della Salute Mobile Elba 

(Portoferraio, Marciana,

Marciana Marina)

Attiva Via G.Carducci 68 -57037- Portoferraio (LI) elbamobile@botteghedellasalute.toscana.it

Capraia Isola Attiva Via Vittorio Emanuele 26 - 57032 - Isola di Capraia (LI) capraia@botteghedellasalute.toscana.it

Piombino Attiva Via De Amicis 34 - 57025 - Piombino (LI) piombino@botteghedellasalute.toscana.it

Rosignano Marittimo Attiva Via dei Lavoratori 21 - 57016 - Rosignano Marittimo (LI) rosignano@botteghedellasalute.toscana.it

Sassetta Attiva Via Roma 15 - 57020 - Sassetta (LI) sassetta@botteghedellasalute.toscana.it

Suvereto Attiva Via Roma 3 - 57028 - Suvereto (LI) suvereto@botteghedellasalute.toscana.it

MASSA CARRARA Aulla - BDS Mobile Lunigiana Attiva Largo Giromini 2 - 54011 - Aulla (MS) lunigianamobile@botteghedellasalute.toscana.it

Casola in Lunigiana Attiva Via Casola, 32 - 54014 - Casola in Lunigiana casolalunigiana@botteghedellasalute.toscana.it

Montignoso Attiva Piazza Sesto Paolini - 54038 - Massa (MS) montignoso@botteghedellasalute.toscana.it

PISA Casale Marittimo Attiva Piazza della Chiesa 2 - 56040 - Casale Marittimo (PI) casalemarittimo@botteghedellasalute.toscana.it

Castellina Marittima Attiva Piazza Mazzini 4 - 56040 - Castellina Marittima (PI) castellina@botteghedellasalute.toscana.it

Castelnuovo Val di Cecina Attiva Via Giuseppe Verdi 13 - 56041 - Castelnuovo Val di Cecina (PI) castelnuovocecina@botteghedellasalute.toscana.it

Fauglia Attiva Piazza Trento e Trieste 4 - 56043 - Fauglia (PI) fauglia@botteghedellasalute.toscana.it

Montecatini Val di Cecina Attiva Via Roma 1 , Piano Terra - 56040 - Montecatini Val di

Cecina (PI)

montecatinivc@botteghedellasalute.toscana.it

Montescudaio Attiva Via della Madonna 37 - 56040 - Montescudaio (PI) montescudaio@botteghedellasalute.toscana.it

Pomarance Attiva Piazza Sant'Anna 1 - 56045 - Pomarance (PI)

Pontedera - BDS Mobile Valdera (Buti, 

Bientina, Calcinaia, Capannoli, 

Casciana

Terme Lari, Palaia)

Attiva Via Brigate Partigiane 4 - 56025 - Pontedera (PI) valderamobile@botteghedellasalute.toscana.it

Riparbella Attiva Piazza Giacomo Matteotti 20 - 56046 - Riparbella (PI) riparbella@botteghedellasalute.toscana.it

Santa Luce Attiva Piazza Rimembranza 19 - 56040 - Santa Luce (PI) santaluce@botteghedellasalute.toscana.it

Volterra Attiva Via Roma 6 - 56048 - Volterra (PI) volterra@botteghedellasalute.toscana.it

PISTOIA BDS Mobile Appennino

Pistoiese

Attiva Via Pietro Leopoldo 24 - 51028 - San Marcello Piteglio

(PT)

appenninopistoiesemobile@botteghedellasalute.tosc

ana.it

PRATO Carmignano/Bacchereto Attiva Piazza Verdi 17 - Bacchereto - 59011 - Carmignano (PO) carmignano@botteghedellasalute.toscana.it

BDS Mobile Valbisenzio Attiva Via San Lorenzo 14, Usella - 59025 - Cantagallo (PO) valbisenziomobile@botteghedellasalute.toscana.it

Vernio Attiva Piazza della Pieve 1/A Sant'Ippolito - 59024 - Vernio (PO) vernio@botteghedellasalute.toscana.it

SIENA Radicondoli Attiva Via Tiberio Gazzei 89 - 53030 - Radicondoli (SI) radicondoli@botteghedellasalute.toscana.it

RECAPITI SEDI BOTTEGHE DELLA SALUTE

Viale Giovine Italia 17 - 50122 - Firenze (FI)
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